
 

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа села Новое Дубовое» 

Хлевенского муниципального района Липецкой области 

 

ПРИКАЗ 

 

30. 08.2021                                                                                        № 94 

с. Новое Дубовое 

Об утверждении единого графика проведения 

оценочных процедур на 2021 – 2022 учебный год 

 

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской 

Федерации № СК-228/03 и Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки № 01-169/08-01 от 06 августа 2021 года «Рекомендации 

для системы общего образования по основным подходам к формированию 

графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных 

организациях в 2021/22 учебном году» и в целях осуществления 

мониторинга результативности обученности учащихся по предметам общего 

образования в МБОУ «СОШ с.Новое Дубовое» Хлевенского муниципального 

района 

 

Приказываю: 

 

1. Утвердить единый график проведения оценочных процедур в МБОУ 

«СОШ с.Новое Дубовое» на 2021 – 2022 учебный год (приложение 1) 

2. Контроль за реализацией единого графика проведения оценочных 

процедур возложить на зам. директора по УВР Л.А.Чеченеву 

 
 

 

Директор МБОУ «СОШ с. Новое Дубовое»  С.А.Болотов 

 



 

 

Приложение 1 
 

 

Единый график 

к приказу от   30 .08.2021 №94

 

             проведения оценочных процедур в МБОУ «СОШ с.Новое Дубовое»  

                                                    в 2021/2022 учебном году 

 

 
 

Дата Класс Предмет Форма проведения Ответственные 

9-16 сентября 2,3,4,5,8,

10,11 
Русский язык, математика  Входные контрольные 

работы 
Чеченева Л.А. 

Ворфоломеева О.В. 

Черных Л.В. 

Пополитова О.И. 

Золотарева Л.Т. 

Семикопенко Л.А. 

Ковыршина Н.А. 

14-16 сентября 5,6,7, 
8,10 

Русский язык, биология, 
география, история, 

обществознание 

КР по текстам 

Отдела 

образования 

    

(Муниципальн

ый) 

Чеченева Л.А. 

Черных Л.В. 

Золотарев О.А. 

Семикопенко Л.А. 

Ковыршина Н.А. 

01-20 октября 1 Готовность первоклассников к 

обучению 

Мониторинговое 

исследование 

(Региональный) 

Чеченева Л.А. 

Алехина Е.Н. 

20-27 октября 2-4 Русский язык, математика, 
английский язык 

Тематические контрольные 
работы 

Чеченева Л.А. 

Ворфоломеева О.В. 

 



 

 
 

     

октябрь 9-11 (по 

выборке) 

Функциональная грамотность  PISA исследование 

(межнациональное) 

Чеченева Л.А. 

 

25-30 октября 5-6 Русский язык, математика, 

биология 

Тематические 

контрольные  работы 

Чеченева Л.А. 

Пополитова О.И.  

Золотарев О.А. 

Ковыршина Н.А. 

 

18-30 октября 7-11 Русский язык, математика, 

биология, физика, химия, история 

Тематические 

контрольные  работы 

Чеченева Л.А. 

Золотарева Л.Т. 

Золотарев О.А. 

Ковыршина Н.А. 

Кузнецова Т.А. 

Ворфоломеева О.В. 

Семикопенко Л.А. 

 

21-30 декабря 2-4 Русский язык, математика,  

английский язык 

Тематические 

контрольные  работы 

Чеченева Л.А. 

Ворфоломеева О.В. 

Пополитова О.И. 

Бабакова Л.П. 

21-30 декабря 5-6 Русский язык, математика, 

биология, английский язык 

Тематические 

контрольные 

работы 

Чеченева Л.А. 

Пополитова О.И.  

Золотарев О.А. 

Ковыршина Н.А. 

Бабакова Л.П.  

17-30 декабря 7-11 Русский язык, математика, Тематические 
контрольные 

 



 

 
 

  биология, физика, химия, 

история, английский язык 

работы Чеченева Л.А. 

Золотарева Л.Т. 

Золотарев О.А. 

Ковыршина Н.А. 

Кузнецова Т.А. 

Ворфоломеева О.В. 

Семикопенко Л.А. 

Бабакова Л.П. 

 

 

01-25 марта 11 История, биология, география, 

физика, химия, иностранный 

язык 

ВПР Чеченева Л.А. 

Золотарев О.А. 

Кузнецова Т.А. 

Ворфоломеева О.В. 

Семикопенко Л.А. 

Бабакова Л.П. 

 

16-23 марта 5-6 Русский язык, математика, 

английский язык 

Тематические 

контрольные  работы 

Чеченева Л.А. 

Пополитова О.И.  

Ковыршина Н.А. 

Бабакова Л.П. 

 

10-23 марта 7-11 Русский язык, математика, 

биология, физика, химия, 

история, английский язык 

Тематические 

контрольные  работы 

Чеченева Л.А. 

Золотарева Л.Т. 

Золотарев О.А. 

Ковыршина Н.А. 

Кузнецова Т.А. 

Семикопенко Л.А. 

Бабакова Л.П. 

 



 

 
 

     

15 марта-20 мая 4,5,6,7,8, Русский язык, математика, ОМ, 

история, биология   

ВПР Чеченева Л.А. 

Золотарева Л.Т. 

Пополитова О.И. 

Золотарев О.А. 

Ковыршина Н.А. 

Кузнецова Т.А. 

Ворфоломеева О.В. 

Семикопенко Л.А. 

 

01 апреля -20 
мая 

7 Иностранный язык ВПР  Чеченева Л.А. 

Бабакова Л.П. 

 

 

15 марта -20 мая 6,7,8 История, обществознание, 

биология, география, физика, 

химия 

ВПР 

(по двум предметам на основе 

случайного выбора) 

Чеченева Л.А. 

Золотарев О.А. 

Кузнецова Т.А. 

Ворфоломеева О.В. 

Семикопенко Л.А. 

Алехина Е.Н. 

11 апреля – 28 

мая 

2-11 Все предметы учебного плана Проведение промежуточной 

аттестации по всем предметам 

учебного плана на уровне 

начального общего, основного 

общего и среднего общего 

образования 

Учителя- 

предметники 

     Чеченева Л.А. 

 


